ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

от  18.07.2012 №

О проекте закона Томской области «О внесении

изменений в Приложение 16 к Закону Томской

области «Об областном бюджете на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

 Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в

Приложение 16 к Закону Томской области «Об областном бюджете на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы депутатом Законодательной Думы Томской области

И.Н. Чернышевым,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Обратиться к депутатам бюджетно-финансового комитета Законодательной

Думы Томской области поддержать и внести на рассмотрение очередного собрания

Законодательной Думы Томской области проект закона Томской области «О внесении

изменений в Приложение 16 к Закону Томской области «Об областном бюджете на

2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

Председатель комитета       И.Н. Чернышев